
EDUCACIÓN – MENCIÓN DOCENCIA EN INGLÉS - MARACAY

NÚCLEO AULA MÓVIL FACILITADOR CÓD. NOMBRE DEL CURSO CICLO O/E E–APREND. SECC. AMBIENTE DÍA HORARIO

Maracay Mijares Sandra EDIICI111 Iniciación Universitaria CE Introductorio O Contiguo 10500 1 Lun 8:40 - 10:00

Maracay Rivera Anali EDIICI112 Lenguaje y Comunicación CE Introductorio O Contiguo 10500 S de Prof Jue 7:00 - 8:20

Maracay Azuaje Hildemar EDIICI113 CE Introductorio O Contiguo 10500 1 Lun 7:00 - 8:20

Maracay De Nisco Cosimo EDIICI114 Pre-cálculo CE Introductorio O Contiguo 10500 2 Jue 8:40 - 11:20

Maracay Aponte Diznarda EDIICI115 CE Introductorio O Contiguo 10500 4 Mar 10:00 - 11:20

Maracay Rivera Aly EDIICI116 Pensamiento Robinsoniano CE Introductorio O Contiguo 10500 S de Prof Jue 11:20 - 12:40

Maracay Veliz Neomar EDIICI117 Pensamiento Andragógico CE Introductorio O Contiguo 10500 4 Mar 8:40 - 10:00

Maracay Goitia William EDIICG211 CE General O Contiguo 10501 2 Mie 10:00 - 11:20

Maracay D'Elia Laura EDIICG212 Idioma Moderno CE General O Contiguo 10501 1 Mar y Mier 10:00 - 11:20

Maracay Ramirez Oscar EDIICG213 Estadística I CE General O Contiguo 10501 Bibl. Lun 8:20 - 11:20

Maracay Ramirez Oscar EDIICG215 CE General O Contiguo 10501 Bibl. Lun 11:20 - 12:40

Maracay Quintero Maritza EDIICG220 Orientación Educativa S General O Contiguo 10501 4 Mie 7:00 - 8:20

Maracay Mercerón Ismenia 31052 S General O Contiguo 10501 S de Prof Mar 8:20 - 10:00

T–
APREN

D.

Métodos y Técnicas de 
Estudio

Etica, Valores y 
Autobiografía

Terminología en Estadística 
e Investigación

Metodología de la 
Investigación I

Fundamentos de la 
Andragogía



EDUCACIÓN – MENCIÓN DOCENCIA EN INGLÉS - MARACAY

NÚCLEO AULA MÓVIL FACILITADOR CÓD. NOMBRE DEL CURSO CICLO O/E E–APREND. SECC. AMBIENTE DÍA HORARIO
T–

APREN
D.

Maracay Cordova Joslibers EDIICG225 S General O Contiguo 10501 S de Prof Jue 10:00 - 11:20

Maracay Delgado Maraydy EDIICG226 CE General O Contiguo 10501 1 Mar 11:20 - 12:40

Maracay Quintero Maritza EDIICG227 CE General O Contiguo 10501 4 Mie 8:40 - 10:00

Maracay Veliz Neomar EDIICG228 S General O Contiguo 10501 2 Mar 7:00 - 8:20

Maracay López Gregorio EDIICG229 Planificación Curricular CE General O Contiguo 10501 19 Vie 10:00 - 11:40

Maracay D'Elia Laura EDIICEP07 Inglés de Nivelación CE Electiva E Contiguo 10501 1 Mar y Mier

Maracay Mijares Sandra 31011 Iniciación Universitaria CE Introductorio O Contiguo 10500 1 Lun 8:40 - 10:00

Maracay Rivera Anali 31012 Lenguaje y Comunicación CE Introductorio O Contiguo 10500 S de Prof Jue 7:00 - 8:20

Maracay Azuaje Hildemar 31021 CE Introductorio O Contiguo 10500 1 Lun 7:00 - 8:20

Maracay De Nisco Cosimo 31031 Pre-cálculo CE Introductorio O Contiguo 10500 2 Mie y Jue 8:40 - 10:00

Maracay Goitia William 31022 CE General O Contiguo 10500 2 Mie 10:00 - 11:20

Maracay D'Elia Laura 31013 Idioma Moderno CE General O Contiguo 10501 S de Prof Mar y Mier 10:00 - 11:20

Maracay Ramirez Oscar 31023 Estadística I CE General O Contiguo 10501 Bibl. Lun 8:20 - 11:20

Realidad Socio-Económica 
de Venezuela

Planificación de la 
Educación

Administración de la 
Educación

Sistema Educativo 
Venezolano

07:00 - 08:20 / 
08:40 - 10:00

Métodos y Técnicas de 
Estudio

Terminología en Estadística 
e Investigación
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NÚCLEO AULA MÓVIL FACILITADOR CÓD. NOMBRE DEL CURSO CICLO O/E E–APREND. SECC. AMBIENTE DÍA HORARIO
T–

APREN
D.

Maracay García Wilman 31024 Estadística II CE General O Contiguo 10502 3 Mar 10:00 - 12:40

Maracay Ramirez Oscar 31025 CE General O Contiguo 10501 Bibl. Lun 11:20 - 12:40

Maracay Mejías Miriam 31026 CE General O Contiguo 10502 3 Lun 8:40 - 10:00

Maracay Adrian Maria Gabriela 31042 Psicología Evolutiva CE General O Contiguo 10501 2 Jue 11:20 - 12:40

Maracay Graterol Miriam 31043 Psicología del Aprendizaje CE General O Contiguo 10501 3 Lun 7:00 - 8:20

Maracay Quintero Maritza 31044 Orientación Educativa S General O Contiguo 10501 4 Mie 7:00 - 8:20

Maracay Mercerón Ismenia 31052 S General O Contiguo 10501 S de Prof Mar 8:20 - 10:00

Maracay Cordova Joslibers 31063 S General O Contiguo 10501 S de Prof Jue 10:00 - 11:20

Maracay Delgado Maraydy 31071 CE General O Contiguo 10501 1 Mar 11:20 - 12:40

Maracay Quintero Maritza 31072 CE General O Contiguo 10501 4 Mie 8:40 - 10:00

Maracay Veliz Neomar 31073 S General O Contiguo 10501 2 Mar 7:00 - 8:20

Maracay López Gregorio 31081 Planificación Curricular CE General O Contiguo 10501 19 Vie 10:00 - 11:40

Maracay Azuaje Hildemar 31082 T General O Contiguo 10501 S de Prof Jue 10:00 - 11:20

Metodología de la 
Investigación I

Metodología de la 
Investigación II

Fundamentos de la 
Andragogía

Realidad Socio-Económica 
de Venezuela

Planificación de la 
Educación

Administración de la 
Educación

Sistema Educativo 
Venezolano

Diseños para el 
Aprendizaje
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T–
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D.

Maracay Parra Jenniffer 31100 Pas Profesional O Contiguo 10512 8 Vie

Maracay López Gregorio 31111 Inglés I CE Profesional O Contiguo 10501 1 y 19 Jue y Vie 07:00 -10:00

Maracay Rosales Ninoska 31113 Inglés III CE Profesional O Contiguo 10503 3 Mar y Jue 07:00 -10:00

Maracay Parra Jenniffer 31120 Introducción a la Literatura CE Profesional O Contiguo 10503 S de Prof Lun 7:00 - 10:00

Maracay Parra Jenniffer 31125 Proyecto I Proy Profesional O Contiguo 10503 S de Prof Lun 10:00 - 11:20

Maracay Rojas Mayeli 31126 Proyecto II Proy Profesional O Contiguo 10510 10 Vie 8:20 - 10:00

Maracay Rojas Mayeli 31127 S Profesional O Contiguo 10511 10 Vie 10:00 - 12:40

Maracay Parra Jenniffer 31110 CE Electiva E Contiguo 10601 S de Prof Lun 11:40 - 1:10

Maracay Rojas Mayeli 31132 Morfología y Sintaxis I CE Electiva E Contiguo 10502 10 Vie 7:00 - 8:20

Maracay Rosales Ninoska 31134 Ortofonía del Inglés CE Electiva E Contiguo 10601 2 Mar 10:00 - 11:20

Maracay D'Elia Laura 31135 Inglés de Nivelación CE Electiva E Contiguo 10601 1 Mar y Mier

Práctica Profesional -
Docencia en Idioma Inglés

12:30 - 1:50 / 
2:10 - 3:30

Seminario de Trabajo 
Especial de Grado

Medios Audiovisuales y 
Electrónicos

07:00 - 08:20 / 
08:40 - 10:00


